D. V. S. carissima 
liumillissimo servo 

Lucio Papi figliolo di Benedetto Papi, che era lantenista di il 
prencipe di Transilvania, Betlehen Gabor, che e poi mortor in Alba-Giulia. 

(Papiroson.) 

IX. 1653 . E g y k a s s a i f e s t ő f o g s á g a . 

Prudentes ac circumspecti domini amici nobis honorandi. Salutem 
et officii nostri benevolam commendationem. 

Certa ex relatione acce))imus, quod vestrae dominationes prudentes 
et circumspectae non ita pridem pictorem illum, qui insignia suae maie-
statis ex ordinatione camerali in parietibus domus olim Boi-nemiszanae^ 
nunc vero suae maiestatis in medio liberae regiaeque civitatis istiusCasso-
viensis situatae depinxerat, propterea non solum in carceribus aliquot septi-
manis detineri curaverint, verum etiam ad solidiorem illinc fideiussionem 
dimissum, ab ulteriori exereitio suae artis omnino prohibuerint non sine 
dispendio existimationis artisque suae, qua mediante victum suum habuis-
set detrimento. 

Quod dominationum vestrarum prudentum et circumspectarum 
factum siquidem etiam authoritatem suae maiestatis sacratissimae domini 
nostri omnium clementissimi quodammodo tangere videatur, qnam nos 
tanquam fideles eiusdem ministri ex officio tueri obiigamur. 

Ideo dominationes vestras prudentes ac circumspectas bisce serio 
ac diligenter requirimus, quatenus se nobis sincere, antequam negotium 
ulterius devenerit, aperiant, cur praefatum pictorem et ex qua considera-
tione et num propterea praecise, quod ipse insignia suae maiestatis in 
dieta domo depinxerit vel vero aliam ob causam tarn severe punire debu-
erint ? Nam hoc vestrae dominationes prudentes ac circumspectae etiam per 
se optime recognoscere poterunt, quod privati homines quoque, qui svnceri-
tate et fidelitate gloriantur insignia suarum maiestatum domibus suis 
privatis quandoque depingi curare soleant. De caetero dominationes 
vestras prudentes ac circumspectas diu foeliciter valere desiderantes. Posonii 
die 23. Octobris anno 1653 . 

N. Sacrae caesareae regiaeque maiestatis 
camerae hungaricae consiliarii. 

Kiviil : Prudentibus et circumspectis dominis N. N. judici, caeteris-
que juratis civibus liberae regiaeque civitatis Cassoviensis etc. amicis 
nobis honorandis. 

Alatta más kézzel : Exhibitae et publicatae amplissimo senatui i a 
aedibus domini judicis anno 1653. die 2. Novembris. 

(Papiroson, zárlatán három pec.settel.) 
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X. A k a s s a i c z é h s z a b á l y o k t ö r t é n e t é h e z . 
Mi alább megnevezett nemes szabad királyi Kassa várossában